



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2018

№ 725

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района
от 04.10.2013 № 2551 «О муниципальной программе
«Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли
в Череповецком муниципальном районе на 2014-2020 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решения Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 29.03.2018 № 422 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 12.12.2017 № 395 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 04.10.2013 № 2551, следующие изменения:

1.1. позицию паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«

Объем бюджетных ассигнований Программы	Объем финансирования на 2014-2020 годы составляет: 3 919,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2014 – 300 тыс. руб. 2015 – 111,3 тыс. руб. 2016 – 261,4 тыс. руб. 2017 – 964,8 тыс. руб. 2018 – 760,5 тыс. руб. 2019 – 760,5 тыс. руб. 2020 – 760,5 тыс. руб., в том числе за счет средств областного бюджета по годам: 2017 – 460,5 тыс. руб. 2018 – 460,5 тыс. руб.
--	--

	2019 – 460,5 тыс. руб. 2020 – 460,5 тыс. руб.
--	--

».

1.2. в разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы»:

в четвертом абзаце после слов: «за счет средств областного бюджета, необходимых для реализации Программы...» цифры «460,5» заменить цифрами «1 842,0»,

в строке «- 2018 год» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5»,

в строке «- 2019 год» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5»,

в строке «- 2020 год» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5».

1.3. приложения 1,2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению;

1.4. в приложении 4 к Программе:

«План реализации Муниципальной программы на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к постановлению;

«План реализации Муниципальной программы на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к постановлению.

1.5. позицию паспорта Подпрограммы 3 «Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

«

Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы 3	<p>Объем финансирования на 2014-2020 годы составляет: 2 072,5 тыс. руб., в том числе по годам:</p> <p>2014 – 50 тыс. руб. 2015 – 6,3 тыс. руб. 2016 – 0,0 тыс. руб. 2017 – 484,7 тыс. руб. 2018 – 510,5 тыс. руб. 2019 – 510,5 тыс. руб. 2020 – 510,5 тыс. руб.,</p> <p>в том числе за счет средств областного бюджета по годам:</p> <p>2017 – 460,5 тыс. руб. 2018 – 460,5 тыс. руб. 2019 – 460,5 тыс. руб. 2020 – 460,5 тыс. руб.</p>
---	--

».

1.6. в разделе 4 Подпрограммы 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 3»:

в третьем абзаце цифры «460,5» заменить цифрами «1 842,0»,

в строке «в 2018 году» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5»,

в строке «в 2019 году» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5»,

в строке «в 2020 году» цифры «0,0» заменить цифрами «460,5».

1.7. Приложения 1,2 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложениям 5,6 к настоящему постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района



Н.В. Виноградов